АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7776 д № 277

город Усть-Лабинск

О проведении на территории

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края
праздничного мероприятия

«Следуй за мечтой», посвященного чествованию

выпускников 11 классов в 2025 году

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от

06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации — местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом — Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского муниципального района

Краснодарского края, постановлением — администрации — муниципального

образования Усть-Лабинский район от 17 июня 2025 года № «О проведении в

муниципальном — образовании — Усть-Лабинский — муниципальный — район
Краснодарского края праздничного мероприятия «Следуй за — мечтой»,
посвященного чествованию выпускников 11 классов в 2025 году», в целях

организации подготовки — и проведения на территории Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского муниципального района

Краснодарского края праздничного мероприятия, постановляю:

[. Провести в городе Усть-Лабинске на территории, прилегающей к

озеру Копытце 27 июня 2025 года с 15.00 часов до 23.00 часов праздничное

мероприятие «Следуй за мечтой», посвященного чествованию выпускников

11 классов.
2. Временно 27 июня 2025 года с 15-00 до 23-00 часов ограничить

движение автомобильных дорог по ул. Октябрьская от ул. Плеханова до проезда

Прохладный (район дачи).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения — «Город»
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Павлову А.И.:

обеспечить соблюдение санитарного порядка и своевременную уборку

мест проведения мероприятия в день сго проведения и по его завершении;

обеспечить  установку биотуалетов рядом с местом — проведения

мероприятия в день проведения;
обеспечить бесперебойное подключение к сети электроснабжения

аппаратуры и оборудования.
4. Отделу по вопросам — жилищно-коммунального  хозяйства и

благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района (Бугай О.В.), организовать парковочные места для

организаторов и гостей праздничного  мероприятия на — территории,

прилегающей к озеру Копытце.
5. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Санькову А.В.

27 июня 2025 года изменить маршруты движения автомобильного маршрутного

транспорта на территории о. Копытце города Усть-Лабинска с учётом

введённых в этот день ограничений движения.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации

Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района — в

информационно-телекоммуникационной — сети — «Интернет» — \улууу.рогой-ц5-
[1абто5К.ти.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района Епишова М.В.

8. Постановление вступает в силу  после  его — официального
опубликования.

Глава Усть-Лабинского 3^ ае
‘; # ;—\"?\ АМ ы

городского поселенйя ° КЫ

Усть-Лабинского рё;іон*ё\;;\д&%ъс@*
К

э О0& аОка

Р.В. Перевалов

^ у —
хоЙей Ин